
BİRİM ADI BÖLÜMÜ
ANABİLİM DALI/ANASANAT 

DALI/PROGRAM
KADRO UNVANI ADEDİ ARANAN ŞARTLAR 

Atatürk Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı Profesör 1
Müzik Eğitimi alanında Uluslararası İndeksli dergilerde yayınının olması ve müzik eğitimine 

yönelik çalışmalarının bulunması.

Atatürk Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi Sosyal Bilgiler Eğitimi Profesör 1 Eğitim Tarihinde Doçent olmak.   

Atatürk Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim Doçent 1
Doktorasını ve Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim Alanında Tamamlamış/Almış 

Olmak

Atatürk Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Doçent 1

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doçent unvanının sahip olmak. Pozitif psikoloji 

alanındaki kavramlarla ilgili ulusal ve uluslararası çalışmaları bulunmak. Alanında nicel, nitel ve 

karma araştırma yöntemlerini etkili şekilde kullandığı çalışmaları  bulunmak.

Atatürk Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Fen Bilgisi Eğitimi Doçent 1
Temel Eğitim (Fen Bilgisi Eğitimi) Bilim Alanında Doçent Unvanına Sahip Olmak. Alanında 

Nitelikli Çalışmalara Sahip Olmak.

Atatürk Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilgiler Tarih Eğitimi Dr. Öğretim Üyesi 1
Tarih Öğretmenliği Programında Doktora Yapmış Olmak. II. Abdülhamid Dönemi Eğitim-

Öğretim Faaliyetleri ve Tarih Eğitimi Üzerinde Çalışmaları Olmak.

Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu Aktüerya Aktüerya Profesör 1
Finans Bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Risk Yönetimi, Sigortacılık ve 

Sürdürülebilirlik konularında çalışmaları bulunmak.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların

Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları  dikkate alınmayacaktır. 

       İlan olunur.

İLAN

T.C.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN

Üniversitemiz Atatürk Eğitim Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, İletişim Fakültesi,

İşletme Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Teknoloji Fakültesi ve Tıp Fakültesi'ne aşağıda belirtilen Bölüm, Anabilim Dalı ve

Programlarına 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim

Üyesi alınacaktır.

Profesör kadrosu Daimi statüde olup, başvuracak adayların Anabilim Dalı ile “Başlıca Araştırma Eserini” belirttiği dilekçesi ile birlikte, özgeçmişini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doçentlik belgesini, ilgili yönetmelik ve yönergeye

uygun  hazırlanmış 6 takım başvuru dosyasını  PDF formatında  CD veya Taşınabilir Belleğe aktararak ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde  Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir. 

          Doçent kadrosu Daimi statüde olup, atanmak isteyenlerin özgeçmişlerini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doçentlik Belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında 

CD veya Taşınır Belleğe aktarılarak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir.        

        Dokor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların  özgeçmişlerini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doktora belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4  takım başvuru dosyasını PDF formatında CD 

veya Taşınır Belleğe aktarılarak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde ilgili Birime (Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu) şahsen başvurmaları gerekmektedir.
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Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu Sermaye Piyasası Sermaye Piyasası Dr. Öğretim Üyesi 1
İstatistik Yüksek Lisansı ve Bankacılık Doktorası yapmış olmak, Tasarruflar ve Finansal 

Piyasalar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Diş Hekimliği Fakültesi Temel Bilimler Temel Tıp Bilimleri Profesör 1
Oral Biyoloji konusunda doktora çalışması yapmış olmak. Oral Biyoloji alanında deneyim sahibi 

olmak.

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Doçent 1 Ağız kuruluğu ve psikolojik faktörlerin etkileşimi üzerinde çalışma yapmış olmak.

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Pedodonti Doçent 1
Rezin inftrasyon tekniği ve lazer konularında çalışma yapmış olmak ve lisans dersi vermiş 

olmak.

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Dr. Öğretim Üyesi 1
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında doktora yapmış olmak. Sonlu elemanlar analizi konusunda 

çalışma yapmış olmak.

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Dr. Öğretim Üyesi 1
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında doktora yapmış olmak. Ağız kanserlerinin çene 

kemiklerine metastazı ile ilgili çalışma yapmış olmak.

Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Farmasötik Kimya Doçent 1

Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Farmasötik Kimya doktora programı mezunu olmak ve aynı 

bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Antiviral, antitüberküler ve antikanser etkili 

moleküllerin sentezi konusunda SCI kapsamındaki dergilerde çalışması bulunmak.

Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Farmasötik Kimya Dr. Öğretim Üyesi 1

Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Farmasötik Kimya doktora programı mezunu olmak. Kanser 

ve nörodejeneratif hastalıklar üzerine etkili moleküllerin sentezi konusunda SCI kapsamındaki 

dergilerde çalışması bulunmak.

Fen - Edebiyat Fakültesi Biyoloji Botanik Profesör 1
Liken taksonomisi alanında uzman olmak, likenlerin biyolojik aktiviteleri ve hava kalitesi 

biyoizlemi konularında SCI yayınları olmak.

Fen - Edebiyat Fakültesi Fizik Genel Fizik Profesör 1
Doktorasını Fizik alanında yapmış, Ekstrem Atmosferik Olaylar, Rüzgar Enerjisi ve Kuyularda 

Kalıntı Modellemesi alanlarında uluslararası yayın yapmış olmak.

Fen - Edebiyat Fakültesi Tarih Genel Türk Tarihi Profesör 1

Altın Orda ve Hanlıklar dönemiyle ilgili çalışmalar yapmış  ve bu alanda kitap ve makale gibi 

bilimsel eserler yayınlamış,  Genel Türk Tarihi çalışmalarında kaynak kullanabilecek ölçüde 

Rusça biliyor olmak.

Fen - Edebiyat Fakültesi Tarih Yeniçağ Tarihi Profesör 1
Yeniçağ Tarihi alanında doktor ve doçent ünvanı almış olmak, kent tarihi alanında çalışmaları 

bulunmak.

Fen Edebiyat Fakültesi Bilgi-Belge Yönetimi Tarihi Devlet Arşivleri Doçent 1

Osmanlı Devleti'nde yayımcılık faaliyetleri üzerine araştırmaları bulunmak ve Bilgi ve Belge 

Yönetimi Bölümleri Lisans ve Lisansüstü programlarında Osmanlıca, yayımcılık tarihi, tarihi 

arşivler alanlarında ders deneyimine sahip olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Anorganik Kimya Doçent 1
Ditiyofosfinik ve ditiyofosfonik asit komplekslerinin sentezi ve karakterizasyonu üzerine 

çalışmaları olmak; bu konularda Science Citiation Index dergilerinde yayınlar yapmış olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Uygulamalı Sosyoloji Doçent 1
Sosyoloji alanında Doktora yapmış olmak, İngilizce ders verebilir olmak, sosyal demografi ve 

sosyal politikalar üzerinde uluslararası yayınları olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bitki Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Dr. Öğretim Üyesi 1
Ilımlı ve aşırı halofillerin moleküler karakterizasyonu ve kontrolü hakkında uluslararası yayınlar 

yapmış olmak.
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Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Katıhal Fiziği Dr. Öğretim Üyesi 1
Manyetik skyrmionlar üzerine fizik anabilim dalında doktora yapmış olmak ve manyetik DNA 

konusunda uluslararası yayına sahip olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Nükleer Fizik Dr. Öğretim Üyesi 1
Deneysel nükleer yakıtlar üzerine doktora yapmış olmak, bu alanda ve nükleer dedektörler 

konusunda uluslararası yayına sahip olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi Mütercim-Tercümanlık Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) Dr. Öğretim Üyesi 1
Yüksek lisansını ve doktorasını çeviribilim alanında yapmış olmak, elektronik edebiyat ve çeviri 

ilişkisi üzerine çalışmış olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Uygulamalı Sosyoloji Dr. Öğretim Üyesi 1
 İngilizce ders verebilir olmak, zaman sosyolojisi, aile sosyolojisi ve istihdam konularında 

çalışmaları bulunmak. Yurt dışında Yüksek lisans ve doktora yapmış olmak tercih sebebidir.

Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Tezhip Minyatür Doçent 1

Yüksek Lisans, Sanatta Yeterlik eğitimlerini Tezhip alanında ve Doktora eğitimini Asya Sanatı 

alanında yapmış olmak ve yayınları bulunmak. Tezhip ve Minyatür alanında özgün yapıtlarıyla 

ulusal ve uluslararası sergilerde yer almak. Minyatür Sanatı alanında ders vermiş olmak.

Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü Seramik Doçent 1

Plastik Sanatlar-Seramik alanında Doçent unvanı almış olmak. Seramik Teknoloji ve 

Araştırmaları konularında en az 15 yıl ders veriyor olmak, Sanatsal Sır çalışmaları ve 

Uygulamaları konusunda mesleki deneyimi bulunmak.

Hukuk Fakültesi Özel Hukuk İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Doçent 1 Alanında Doçent Olmak

İktisat Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlşkileri Yönetim ve Çalışma Sosyolojisi Profesör 1
Sosyal Politka alanında Doçent unvanı almış olmak. Çalışma Sosyolojisi, Göç Araştırmaları ve 

Kadın Emeği konularında çalışmaları bulunmak.

İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Arap Dili ve Belagatı Profesör 1
Doğu Dilleri ve Edebiyatı alanında Doçent olmak ve Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalında 

eğitim-öğretim tecrübesi olmak.

İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku Profesör 1 İlahiyat (İslam Hukuku) alanında Doçent olmak.

İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Sosyolojisi Doçent 1 Felsefe ve Din Bilimleri (Din Sosyolojisi) alanında Doçent olmak. 

İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Hadis Doçent 1 İlahiyat/Temel İslam Bilimleri (Hadis) alanında doçent olmak. 

İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku Doçent 1 İlahiyat/Temel İslam Bilimleri (İslam Hukuku) alanında doçent olmak. 

İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Arap Dili ve Belagatı Dr. Öğretim Üyesi 1
Temel İslam Bilimleri alanında Doktora yapmış olmak ve Arapça Eğitim-Öğretiminde 

Üniversite tecrübesine sahip olmak. 

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Araştırma Yöntemleri Profesör 1
Halkla İlişkiler alanında Doktora yapmış olması, araştırma içeren uluslararası kitap bölümü ve 

araştırma makaleleri olması.

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kişilerarası İletişim Profesör 1 Kişilerarası İletişim, algı, ikna, çatışma çözümü ve müzakere konularında çalışmaları olması.

İletişim Fakültesi Halka İlişkiler ve Tanıtım Araştırma Yöntemleri Doçent 1
Yeni İletişim Teknolojileri, Sosyal Medya, Sosyal Sermaye ve Toplumsal Hareketler alanlarında 

yayınları olmak.

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Halkla İlişkiler Doçent 1

Doçentlik unvanını Halkla İlişkiler alanında almış olmak. Halkla İlişkilerle ilgili dil, ilişki 

yöntemi ve Halkla İlişkilerde nitel analizler konularında ulusal ve uluslararası eser üretmiş 

olmak.
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İslam Ekonomisi ve Finansı Enstitüsü - İslam Ekonomisi ve Finansı Profesör 1

Birincil endekslerde (SSCI) yayınlanmış makaleleri bulunmak. Sermaye piyasaları, bankacılık ve 

yükselen piyasa ekonomileri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Uluslararası İslami 

Finans kuruluşları hakkında bilimsel birikim sahibi olmak.

İslam Ekonomisi ve Finansı Enstitüsü - İslam Ekonomisi ve Finansı Profesör 1

İslam ekonomisi ve düşüncesi tarihi, İslam kamu maliyesi tarihi alanlarında yayımlanmış 

araştırmaları olmak. İngilizce uluslararası indekli akademik dergilerde makaleleri yayımlanmış 

olmak.

İşletme Fakültesi İşletme Muhasebe Finansman Doçent 1
Finans alanında Doktora sahibi olmak. Davranışsal finans-yatırımcı hassasiyeti ve işletme 

finansmanı gibi konularda SSCI yayınları olmak. Yurt dışı öğretim deneyimi olmak.

İşletme Fakültesi İşletme Enformatiği Yazılım Sistemleri Geliştirme Doçent 1
Servis odaklı mimari konusunda yayın yapmış olmak. Yazılım Geliştirme ve Big Data - Veri 

Madenciliği konularında Almanca ders verme yeterliliğine sahip olmak.

Mühendislik Fakültesi Biyomühendislik Biyomühendislik Profesör 1

Biyomühendislik alanında Doçentlik unvanına sahip olmak; sistem biyolojisi ve biyolojik veri 

analizi konularında uluslararası düzeyde bilimsel çalışmaları ve SCI kapsamında makaleleri 

olmak. Biyomühendislik alanında lisans seviyesinde İngilizce dersler vermiş

olmak.

Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Malzeme Bilimi Profesör 1

Malzeme Bilimi alanında yurt dışından doktorası olmak, yurtdışında en az beş yıl bilimsel 

araştırmalar veya sanayi projeleri yapmış olmak. Yenilenebilir enerji, ince film ve nano

kaplama konularında sanayi destekli projeleri ve SCI'de taranan dergilerde yayınları bulunmak. 

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği alanında lisans seviyesinde İngilizce dersler vermiş olmak.

Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Malzeme Bilimi Profesör 1

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği'nde yurt dışından doktoralı olmak, yurtdışında en az beş yıl 

bilimsel araştırmalar veya sanayi projeleri yapmış olmak. Yarı iletken cihaz tasarımı ve üretimi, 

nano elektronik ve nano fotonik malzemelerin üretimi konularında projeleri ve SCI'de taranan 

dergilerde yayınları bulunmak. Malzeme Bilimi ve Mühendisliği alanında lisans seviyesinde 

İngilizce dersler vermiş olmak. 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Bilimleri Doçent 1

Bilgisayar Mühendisliği veya Bilgisayar Bilimleri alanında doktora derecesine sahip olmak; 

Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçent unvanını almış olmak;  Bilgisayar 

sistemlerinde güvenlik ve mahremiyetin sağlanması, uygulamalı kriptografi, anonimleştirme

alanlarında çalışmalar yapmış olmak. 

Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Telekomünikasyon Doçent 1

Kablosuz sensör ağlarında sezim, konum kestirimi ve hedef takibi problemleri için uyarlamalı 

kaynak yönetimi üzerine çalışmaları olmak, biyolojik ve ekolojik işaretlerin sınıflandırılması ve 

anlamlandırılması alanlarında çalışmaları olmak, doçentlik ünvanını "Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği" veya "Elektronik-Haberleşme Mühendisliği" alanından almış olmak. 

Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Proses ve Reaktör Tasarımı Doçent 1

Kimya Mühendisliği bilim alanında doktora yapmış ve doçent ünvanı almış olmak, 

yükseköğretim kurumlarında Kimya Mühendisliği alanında ders verme tecrübesine sahip olmak, 

su arıtımı için nanokompozit malzemelerin adsorpsiyon, katalitik ve fotokatalitik uygulamaları 

alanlarında çalışmaları olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ortapedik Fizyoterapi Profesör 1

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans mezunu olup, ortopedik fizyoterapi, protez-ortez üretimi 

ve uygulamaları,  rehabilitasyonda inovatif uygulamalar ve ürün tasarımı konularında proje ve 

yayınları olmak.



BİRİM ADI BÖLÜMÜ
ANABİLİM DALI/ANASANAT 

DALI/PROGRAM
KADRO UNVANI ADEDİ ARANAN ŞARTLAR 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Profesör 1
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği alanında doçent ünvanı almış olmak. Cerrahi hemşireliğinde 

klinik, akademik çalışmaları bulunmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Halk Sağlığı Hemşireliği Profesör 1
Halk Sağlığı Hemşireliği alanında doçent unvanına sahip olmak. Okul sağlığı hemşireliği ve 

sağlığın geliştirilmesi  konusunda çalışmalar yapmış olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Psikiyatri Hemşireliği Profesör 1
Psikiyatri Hemşireliği alanında doçent ünvanı almış olmak ve şizofrenide psikososyal beceri 

eğitiminde uzmanlaşmış olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Halk Sağlığı Hemşireliği Doçent 1

Doktora eğitimini Halk Sağlığı Hemşireliğinde yapmış, doçentliğini Halk Sağlığı 

Hemşireliğinden almış olmak, engelli sağlığı hemşireliği ve okul sağlığı hemşireliği konusunda 

çalışmaları olmak, Sağlık İnanç Modeli ve Transteorik Model temelli okul sağlığı programları 

yürütmüş olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ortopedik Fizyoterapi Dr. Öğretim Üyesi 1 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans mezunu olmak, yurt dışı deneyimi olmak

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Dr. Öğretim Üyesi 1

Yüksek lisansını Halk Sağlığı Hemşireliğinde, doktorasını Hemşirelik alanında yapmış olmak, 

okul sağlığı, iş sağlığı, dezavantajlı gruplarda araştırma,çevre sağlığı ve sağlığın geliştirlmesi 

konularında çalışmaları olmak

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Anestezi Programı Dr. Öğretim Üyesi 1
Hemşirelik esasları doktorası yapmış olmak, klinik hemşirelik tecrübesine sahip olmak, ilk 

yardım eğitici eğitimi almış olmak, enjeksiyon teknikleri hakkında çalışma yapmış olmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Kamu Politikası Profesör 1
Maliye alanında Doçent unvanı almış olmak. Vergi afları, teşvik politikaları ve araştırma-

geliştirme faaliyetleri konusunda yayınlanmış çalışmaları olmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

(İng.)
UIuslararası İlişkiler Profesör 1

Uluslararası ilişkiler alanında Doçent unvanı almış olmak. Asya Pasifik Bölgesi, Soğuk Savaş ve 

Çin siyaseti konularında yayımlanmış bilimsel çalışmaları bulunmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Uluslararası Politik İktisat Doçent 1
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında Doçent unvanı almış olmak. Uluslararası Politik 

Ekonomi, Küresel Yönetişim, Bölgeselcilik alanında çalışmalar yapmış olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Hareket ve Antrenman Bilimleri Profesör 1

Doçentlik Ünvanını aldıktan sonra SCI/SCI-Exp dergilerde yayınlanmış;  Akromegali 

hastalarında statik ve dinamik denge, Akromegali hastalarında fiziksel ve kardiovasküler 

performans konularında çalışmaları olmak. Kürek ve yüzme Antrenörlük belgesine sahip olmak.

Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği Tasarım ve İmalat Profesör 1
Makine Mühendisliği alanında doçentlik belgesi olmak. Talaşlı imalat ve eklemeli imalat 

konularında uluslararası bilimsel dergilerde yayınları olmak.

Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kontrol ve Otomasyon Sistemleri Profesör 1

Bilgisayar-Kontrol alanında doktora dercesine sahip olmak,  Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

alanında doçentlik belgesi olmak, biyomekatronik alanında bilimsel çalışmaları olmak. 

Uluslararası birincil indekslerde taranan dergilerde yayınları olmak.

Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Bilgisayar Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi 1

Bilgisayar-Kontrol alanında doktora derecesine sahip olmak.  Esnek imalat sistemleri, insansız 

hava araçları (sabit kanat, döner kanat), uzaktan erişimli laboratuvar konularında çalışmaları 

olmak ve birincil  indekslerde taranan dergilerde yayınları bulunmak.  Lisans seviyesinde ders 

vermiş veya veriyor olmak.
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Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kontrol ve Otomasyon Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi 1

Mekatronik Mühendisliği alanında lisans ve doktora derecesine sahip olmak. İnsansız hava 

araçları, robotik ve endüstriyel otomasyon konularında bilimsel çalışmaları olmak ve birincil  

indekslerde taranan dergilerde yayınları bulunmak. Lisans seviyesinde ders vermiş veya veriyor 

olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Profesör 1

Odyoloji ve konuşma bozuklukları alanında doktora yapmış olmak, Odyoloji alanında doçent 

olmak, pediatrik odyoloji, koklear implant ve elektrofizyolojisi, işitsel nöropati konusunda 

deneyimi olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Profesör 1

Çocuk Gastroenteroloji yan dal uzmanı olmak, terapötik endoskopi alanında deneyimi olmak, 

immün yetmezliklerde gastrointestinal sistem tutulumu, Helikobakter pilori enfeksiyonu ve 

Çölyak hastalığı ile ilgili deneyimi ve yayınları olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Halk Sağlığı Profesör 1
Halk Sağlığı doktorası olmak, Halk Sağlığı alanında doçent olmak, otizm alanında bilimsel 

çalışmalar yapmış olmak, eğiticilerin eğitimi sertifikası olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Çocuk Cerrahisi Doçent 1
Çocuk Cerrahisi alanında doçent olmak, çocuklarda onkolojik cerrahi konusunda deneyimli 

olmak, deneysel araştırmaları bulunmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Göz Hastalıkları Doçent 1

Göz Hastalıkları alanında doçent olmak, Behçet hastalığı konusunda uluslararası yayınları ve 

projesi olmak, vitreoretinal cerrahi konusunda deneyimli olmak, uluslararası vitreoretinal cerrahi 

eğitim sertifikası bulunmak, deneysel çalışmaları olmak, prematüre retinopatisi ile ilgili yayınları 

bulunmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Acil Tıp Doçent 1
Acil Tıp doçenti olmak, havayolları teknikleri ve ultrason kullanım teknikleri konusunda 

anatomik çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Göğüs Hastalıkları Doçent 1

Göğüs Hastalıkları alanında doçent olmak, sertifiye bir uyku laboratuarı yönetmiş olmak, dahili 

yoğun bakım ünitesinde çalışma deneyimi olmak, uyku ve kardiyovasküler uyku alanında 

uluslararası yayın yapmış olmak. 

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyasyon Onkolojisi Doçent 1
Radyasyon Onkolojisi doçenti olmak, radyocerrahi, brakiterapi ve ürolojik tümörler konusunda 

deneyim ve yayın sahibi olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji Doçent 1 Nöroradyoloji konusunda klinik deneyimi, bilimsel çalışmaları ve yayınları olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Tıbbi Genetik Doçent 1
Tıp Fakültesi mezunu olmak, Tıbbi Genetik alanında doçent olmak, sitogenetik alanında yurt 

dışı deneyimi olmak, sitogenetik ve nörogenetik konularında uluslararası yayınları olmak.

Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimler Tıp Eğitimi Doçent 1
İstatistik alanında Doçent olmak, öğrenme, program tasarımı ve ölçme, değerlendirme 

alanlarında dersler vermiş olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Anesteziyoloji ve Reanimasyon Dr. Öğretim Üyesi 1

Yoğun Bakım uzmanı olmak, sepsiste kök hücre etkinliği, deneysel hemorajik şok modelleri, 

transoküler ultrasonografi kullanımı ile ilgili bilimsel araştırmaları olmak, ileri yaşam desteği, 

yoğun bakımda ekokardiyografi ve ultrasonografi uygulamaları ile ilgili kurslarda eğiticilik 

yapmış olmak, deney hayvanları kullanımına ait eğitim sertifikasına sahip olmak.
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Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Anesteziyoloji ve Reanimasyon Dr. Öğretim Üyesi 1

Bariatrik cerrahi, geriatrik cerrahi, obstetrik ve pediatrik nörocerrahi anestezisi ile ilgili klinik 

deneyimi ve bilimsel araştırmaları olmak, periferik blok, ultrasonografi, transözofageal 

ekokardiyografi, transplantasyon anestezisi ve travma anestezisi sertifikalarına sahip olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Üroloji Dr. Öğretim Üyesi 1

Üroloji uzmanı olmak, uluslararası üroloji uzmanlık yeterlilik belgesine sahip olmak, üriner 

sistem taş hastalığı konusunda temel ve klinik çalışmaları olmak, üriner sistem taş hastalıkları 

cerrahisi konusunda yurt dışı deneyimi olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Göğüs Hastalıkları Dr. Öğretim Üyesi 1
Göğüs Hastalıkları uzmanı olmak, kistik fibroz, pulmoner hipertansiyon, akciğer 

transplantasyonu, girişimsel pulmonoloji ve EBUS konusunda deneyimli olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Dr. Öğretim Üyesi 1

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, alkol-madde kullanım bozuklukları ve geriatrik 

psikiyatri alanlarında deneyimli olmak, bilişsel davranışcı terapi alanında uluslararası geçerli 

sertifikası olmak, şizofrenide inflamasyon alanında yayını olmak, uluslararası ilaç faz 

çalışmalarına katılmış olmak. 


